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Datum

Di, 29.09.2026

Di, 06.10.2026

Di, 13.10.2026

Di, 20.10.2026

Di, 03.11.2026

Di, 10.11.2026

Di,17.11.2026

Uhrzeit

18.00-21.00 Uhr

18.00-21.00 Uhr

18.00-21.00 Uhr

18.00-21.00 Uhr

18.00-21.00 Uhr

18.00-21.00 Uhr

18.00-21.00 Uhr
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Kurstermine

Character Design fiir Comic und
Illustration - Lebendige Figuren fur
deine Geschichten entwickeln

29.09.2026 - 17.11.2026

Dienstags 18:00-21:00 Uhr
Dozent/in: Eugenio Belgrado

Kursort

Zeichenfabrik, Kursraum 5, Flachgasse 35-37,
1150 Wien

Zeichenfabrik, Kursraum 5, Flachgasse 35-37,
1150 Wien

Zeichenfabrik, Kursraum 5, Flachgasse 35-37,
1150 Wien

Zeichenfabrik, Kursraum 5, Flachgasse 35-37,
1150 Wien

Zeichenfabrik, Kursraum 5, Flachgasse 35-37,
1150 Wien

Zeichenfabrik, Kursraum 5, Flachgasse 35-37,
1150 Wien

Zeichenfabrik, Kursraum 5, Flachgasse 35-37,
1150 Wien

Diese Angaben entsprechen dem aktuellen Planungsstand. Anderungen vorbehalten.

Zeichenfabrik Ausbildungsstéatte fiir Kunst GmbH, Flachgasse 35-37, 1150 Wien

E-Mail: buero@zeichenfabrik.at, Web: www.zeichenfabrik.at

Firmensitz: Wien, Rechtsform: GmbH, FN 468014 g, Handelsgericht Wien, UID: ATU72060235

Bankverbindung: Erste Bank AG, IBAN: AT93 2011 1291 2318 4400, BIC: GIBAATWWXXX
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